



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

| | HÉTFŐ | KEDD | SZERDA | CSÜTÖRTÖK | PÉNTEK |
|----------|-------|------|--|---|---|
| T | | | <p>Iskolatej(2) Gabonapehely(1-7-8)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)</p> | <p>Iskolatej(2) Körözött tehétúrból(2) Rozskenyér(1-8)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p> | <p>Tea gyümölcsös Főtt virsli(2-8-10) Ketchup Kifli(1-2)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)</p> |
| g | | | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>73 2 1 15 0,2 0 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>253 9 10 30 1,0 5 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>382 16 20 32 3,2 4 10</p> |
| E | | | <p>Fehérbableves(1-2-3-4-10) Magyaros csirkemáj(1-2-3-4-10) Petrezselymes burgonya(1-2-3-4-10) Csemege uborka</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p> | <p>Gombaleves tejszínes(1-2) Natúr sertésszelet(1) Hagymás burgonya(1-2-3-4-10)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p> | <p>Palócleves(1-2-3-4-10) Grízestészta(1-3) Áfonyalekvár Kenyér-teljes kiörlésű(1-8)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)MUSTÁR(10)</p> |
| g | | | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>748 45 19 92 2,0 3 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>690 29 29 70 0,2 9 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>1202 41 32 179 2,0 8 15</p> |
| U | | | <p>Kakaós kifli(1-2) Alma</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)</p> | <p>Kenyér - magvas(1-5-8) zöldséges felvágott(8) Delma light(2)</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)SZEZÁMMAG(5)</p> | <p>Pizzásrúd(1-2-8) Körte</p> <p><u>Allergének</u></p> <p>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p> |
| g | | | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>238 6 3 45 0,5 0 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>231 12 7 31 1,4 2 0</p> | <p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>288 11 7 66 0,3 0 0</p> |

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz